
SEDE AÑO SOCIO APELLIDO Y NOMBRE Quincena 1
7 MUJERES NUÑEZ 2016 45368-01 ABELEDO, FRANCISCA 1er quincena - 2/1 al 12/1

NUÑEZ 2016 33655-02 BARRA, JOSEFINA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 35171-03 BATALLE, CARMEN 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 21256-04 BESANO CRESCIA, DELFINA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 35474-01 COVIELLO IRURUETA, SIMONA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 38262-03 DELLEPIANE, ROMA   1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 39875-04 DI GENNARO, CATALINA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 33441-02 ESPAÑOL, ISABEL 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 33506-02 GARCIA DELATOUR, CATALINA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 39342-04 GONZALEZ PONDAL, TRINIDAD 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 48348-01 GOTTIFREDI, MATILDA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 47116-02 GUTIERREZ PASMAN, JULIA MARIA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 35867-01 ITURRALDE NOUGUES, MATILDA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 21899-04 LARGUIA, MARTINA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 34039-02 MARGUERY, CATALINA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 32624-03 MARTINEZ JONES, ISABEL 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 36623-02 MICELI, MARTINA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 35084-03 PENA FLORI, AMALIA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 33036-02 POMBO, INES 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 42894-02 RANEA ARIAS, FEDERICA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 44512-01 ROSSO, JUSTINA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 45365-02 SOSA DOS REIS, MANUELA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 45823-01 SOTELO, JOSEFINA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 40201-03 STRIEBECK, INES MARIA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 36786-02 VARELA WULLICH, MANUELA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 29365-06 VULOVIC, SOFIA 1er quincena - 2/1 al 12/1

7 VARONES NUÑEZ 2016 33683-03 ALTGELT, INDALECIO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 35481-03 AMALLO, MARTIN 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 36311-01 ANDUEZA GAZCON, JAIME 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 31610-04 APRAIZ, SANTIAGO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 37606-02 BAS HERMIDA, TORIBIO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 35239-02 BENEGAS, BELTRAN 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 35705-03 CHIGHIZOLA, FRANCISCO JAVIER 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 44805-02 DELFINO, JOAQUIN 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 12245-04 DELICHOTTI, SANTIAGO  1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 35286-02 ETCHEGOYEN, PEDRO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 31752-02 FARKAS CANTONNET, TOMAS 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 33139-03 FRAGA, JUAN MAXIMO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 33408-03 GOMEZ DATA, JUAN BAUTISTA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 41175-01 GONZALEZ MAYA, BALTASAR TABARE 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 33892-03 ICAZATTI, MANUEL 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 45884-02 MAESO, IGNACIO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 32891-02 MALETTI, TOMAS 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 35466-01 OTERO STOPPEL, FELIPE 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 35213-02 PICCIONI, TORIBIO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 42894-01 RANEA ARIAS, INDALECIO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 34841-02 VIEL TEMPERLEY, GONZALO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2016 33933-01 LECUMBERRI, MARTIN MIGUEL 1er quincena - 2/1 al 12/1

8 MUJERES NUÑEZ 2015 34806-02 BELLO, SOFIA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2015 33112-04 BERNAL, JOAQUINA MARIA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2015 25923-03 BIANO, CONSTANZA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2015 45487-01 BRUNETTA, SOFIA 1er quincena - 2/1 al 12/1



NUÑEZ 2015 37449-01 CICIARELLO BARBICH, UMA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2015 26644-05 DE ANDREIS, JUANA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2015 33441-01 ESPAÑOL, JUANA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2015 47648-01 IGLESIAS MOLLI, JOAQUINA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2015 34069-03 ITHURRALDE ARGERICH, LUCILA BELEN 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2015 32826-04 MONDELLI MUÑOZ, VICTORIA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2015 34524-02 NISSEN, CATALINA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2015 47351-01 PASMAN, FELICITAS MARIA  1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2015 33903-01 PESCE, SOFIA MARIA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2015 34723-03 ROCCATAGLIATA, EMMA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2015 32140-04 VON STECHER, EMILIA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2015 33301-01 ZEBALLOS, SOFIA 1er quincena - 2/1 al 12/1

8 VARONES NUÑEZ 2015 35678-01 ALLIAUD RIBERO, JERONIMO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2015 35435-04 BARIFFI PEREZ CHADA, SIMON 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2015 37731-02 CASARES, SANTIAGO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2015 43015-03 CORDERO, MATEO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2015 33302-04 DE CABO, FACUNDO RAMIRO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2015 46101-02 DEL SEL, JACINTO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2015 32310-03 GARCIA DE LA TORRE, MANUEL 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2015 34505-04 HERRERO, VICENTE JOSE 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2015 32701-03 MEILAN, VICENTE 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2015 30427-02 PIÑOL, JOAQUIN 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2015 36071-01 ROCHA, MATEO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2015 19647-04 SANZ, FELIPE 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2015 40274-04 SCIARONI, LUCAS 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2015 46066-01 SEIJO, PEDRO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2015 47264-01 VIDELA FRIAS, VICENTE 1er quincena - 2/1 al 12/1

9 MUJERES NUÑEZ 2014 34824-01 AGUERREBERRY, AMPARO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 35229-03 ALEMAN, MARIA PIA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 34253-02 AÑAÑOS, ESTEFANIA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 39289-02 AYERZA, SARA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 38262-02 DELLEPIANE, ANA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 31198-05 DUELO BRENNAN, ROSARIO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 35019-03 FERNANDEZ FUNES, ANTONIA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 31120-04 GARCIA BALDIZZONE, DELFINA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 32552-03 GAUDIO VINOCUR, MAITENA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 34473-02 GONZALES CHAVES, EMILIA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 16134-07 GOYENECHEA, AMALIA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 36272-02 ROMERO BOLLON, ROSARIO MARIA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 10169-05 ROVEGNO, JOAQUINA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 45823-02 SOTELO, CLARA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 40638-02 TAMBURELLI FETTE, SOFIA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 18008-06 ZARAGOZA KEEN, JULIANA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 29670-01 DI IORIO, NINA 1er quincena - 2/1 al 12/1

9 VARONES NUÑEZ 2014 46362-01 ALCANTARA, ALFONSO MARTIN  1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 35481-02 AMALLO, SALVADOR 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 35111-01 BOSCH, RAMON 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 19145-07 CASTEL, SALVADOR ALEJANDRO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 28082-02 CATALAN ORTIZ, BENJAMIN 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 33458-02 CEBEIRO MARTINEZ, RAFAEL 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 12245-03 DELICHOTTI, JUAN IGNACIO  1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 35639-02 DOMPE BAC, PEDRO 1er quincena - 2/1 al 12/1



NUÑEZ 2014 21493-07 ESPIASSE, SANTIAGO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 45152-02 FAGNANI, PEDRO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 33139-02 FRAGA, VALENTIN ENRIQUE 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 20130-05 PAZ, FELIX 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 35084-02 PENA FLORI, SALVADOR MARIA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 41179-01 QUEIPO, LUCAS 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 40282-01 RADETIC, MIRKO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 41225-02 SARMORIA, NICOLAS SEGUNDO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 32296-03 SEOANE ERRAMOUSPE, MARTIN 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 30294-03 VICTORICA, BENJAMIN 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 34841-01 VIEL TEMPERLEY, BAUTISTA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2014 33924-02 CORDERO, LUCAS 1er quincena - 2/1 al 12/1

10 MUJERES NUÑEZ 2013 33655-01 BARRA, SOFIA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 35705-02 CHIGHIZOLA, GUADALUPE 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 26644-04 DE ANDREIS, JOSEFINA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 46101-01 DEL SEL, ROSA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 38756-03 FRIEDERICHS, EMMA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 38756-04 FRIEDERICHS, INES 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 33039-04 GOLDBERG MEDICI, ANA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 37814-01 GOMEZ MIGUENS, AMALIA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 33892-02 ICAZATTI, OLIVIA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 32083-05 JARDON, GUADALUPE 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 32083-04 JARDON, ISABEL 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 20476-02 KORIAKIN, ELEANOR 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 45214-02 LOZA RUFINO, CANDELARIA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 10671-04 MARTINEZ NUÑEZ, MANUELA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 29217-06 MENENDEZ, AGUSTINA MARIA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 39450-03 MOLINARI, CHARO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 17131-04 NUÑEZ VIEYRA, JOSEFINA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 45365-01 SOSA DOS REIS, JUANA 1er quincena - 2/1 al 12/1

10 VARONES NUÑEZ 2013 35229-01 ALEMAN, JOAQUIN IGNACIO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 33683-02 ALTGELT, RAMON 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 31610-03 APRAIZ, FELIPE 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 34879-04 BRAVO, PEDRO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 33302-03 DE CABO, SEGUNDO BAUTISTA 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 41933-02 ESMENDI, IGNACIO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 33408-02 GOMEZ DATA, JUAN IGNACIO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 47648-02 IGLESIAS MOLLI, VALENTIN 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 41692-03 LANUS, RUFINO JOSE 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 42593-03 LOPEZ TINAZZI, RUFINO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 45884-01 MAESO, FELIX  1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 41494-02 MARTINEZ DEL VALLE,  ANDRES 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 42567-01 ORUE VIGLIANI, FACUNDO JOAQUIN 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 25296-04 RECALDE, IÑAKI 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 35436-03 SERAFINI, MANUEL 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 35436-02 SERAFINI, VALENTIN 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 35171-02 BATALLE, INDALECIO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 16168-04 OLMEDO LODA, MAXIMILIANO 1er quincena - 2/1 al 12/1
NUÑEZ 2013 30513-02 SAENZ, HILARIO 1er quincena - 2/1 al 12/1

SEDE AÑO SOCIO APELLIDO Y NOMBRE Quincena 2
7 MUJERES NUÑEZ 2016 45368-01 ABELEDO, FRANCISCA 2da quincena - 15/1 al 26/1

NUÑEZ 2016 35650-02 CARAFI, MARTINA 2da quincena - 15/1 al 26/1



NUÑEZ 2016 30627-04 DECHIARA, BRUNA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2016 39875-04 DI GENNARO, CATALINA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2016 33441-02 ESPAÑOL, ISABEL 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2016 35867-01 ITURRALDE NOUGUES, MATILDA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2016 21899-04 LARGUIA, MARTINA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2016 32562-03 REBELLO, FRANCISCA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2016 35139-02 SAUBIDET, DOMINICA   2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2016 45365-02 SOSA DOS REIS, MANUELA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2016 29365-06 VULOVIC, SOFIA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2016 35753-01 RAMOS CAMPO, TRINIDAD 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2016 32323-02 VALSECCHI, RUFINA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2016 35171-03 BATALLE, CARMEN 2da quincena - 15/1 al 26/1

7 VARONES NUÑEZ 2016 33683-03 ALTGELT, INDALECIO 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2016 36311-01 ANDUEZA GAZCON, JAIME 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2016 44805-02 DELFINO, JOAQUIN 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2016 36044-03 DURLACH, FELIPE AUGUSTO 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2016 34414-02 ESTEVEZ DE LA FUENTE, FRANCISCO 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2016 36877-03 GARDA OLACIREGUI, TOMAS MARIA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2016 45366-02 GASTALDI, FRANCO MARTIN 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2016 41175-01 GONZALEZ MAYA, BALTASAR TABARE 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2016 45884-02 MAESO, IGNACIO 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2016 45095-01 RUIZ, GABRIEL 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2016 41533-02 SERVASI, AGUSTIN 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2016 33278-01 SPERONI, FRANCO LUCIO 2da quincena - 15/1 al 26/1

8 MUJERES NUÑEZ 2015 34885-01 ARRIBAS MEDRANO, DELFINA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2015 34806-02 BELLO, SOFIA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2015 33112-04 BERNAL, JOAQUINA MARIA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2015 45487-01 BRUNETTA, SOFIA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2015 37449-01 CICIARELLO BARBICH, UMA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2015 34224-02 DALTO, VICTORIA OLIVIA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2015 33441-01 ESPAÑOL, JUANA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2015 35872-04 GOMEZ DATA, CATALINA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2015 34069-03 ITHURRALDE ARGERICH, LUCILA BELEN 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2015 37612-02 MEDICA, FELICITAS 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2015 34723-03 ROCCATAGLIATA, EMMA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2015 35297-03 ROCCATAGLIATA, INES 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2015 34959-03 ROMERO SILVEYRA, MARGARITA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2015 41702-03 VUGDELIJA, SOFIA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2015 33301-01 ZEBALLOS, SOFIA 2da quincena - 15/1 al 26/1

8 VARONES NUÑEZ 2015 35678-01 ALLIAUD RIBERO, JERONIMO 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2015 43015-03 CORDERO, MATEO 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2015 46101-02 DEL SEL, JACINTO 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2015 16786-06 DOWLING, KONSTANTIN DIMITRI 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2015 31227-02 MACHIAVELLO, IGNACIO 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2015 36132-01 MARQUEZ, JUAN IGNACIO 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2015 30921-05 PARODI, FELIPE 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2015 30427-02 PIÑOL, JOAQUIN 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2015 46887-01 PORTELA, JERONIMO 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2015 33090-02 RAGOGNETTI, SANTIAGO 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2015 19647-04 SANZ, FELIPE 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2015 46066-01 SEIJO, PEDRO 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2015 41943-02 SFAIR JONES, BENITO 2da quincena - 15/1 al 26/1



NUÑEZ 2015 30976-01 TORRIANI, VITO 2da quincena - 15/1 al 26/1

9 MUJERES NUÑEZ 2014 34824-01 AGUERREBERRY, AMPARO 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2014 35229-03 ALEMAN, MARIA PIA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2014 39289-02 AYERZA, SARA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2014 31198-05 DUELO BRENNAN, ROSARIO 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2014 36044-02 DURLACH, CATALINA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2014 35019-03 FERNANDEZ FUNES, ANTONIA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2014 45366-01 GASTALDI, MARIA VALENTINA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2014 32552-03 GAUDIO VINOCUR, MAITENA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2014 32521-03 LARIÑO, MARIA JOSEFINA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2014 35977-01 RODRIGUEZ DE MENDOZA, CATALINA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2014 40638-02 TAMBURELLI FETTE, SOFIA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2014 32738-01 VALSECCHI, CLARA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2014 35129-01 VOGELIUS, FAUSTINA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2014 18008-06 ZARAGOZA KEEN, JULIANA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2014 32738-01 VALSECCHI, CLARA 2da quincena - 15/1 al 26/1

9 VARONES NUÑEZ 2014 28082-02 CATALAN ORTIZ, BENJAMIN 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2014 35639-02 DOMPE BAC, PEDRO 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2014 21493-07 ESPIASSE, SANTIAGO 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2014 20130-05 PAZ, FELIX 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2014 41225-02 SARMORIA, NICOLAS SEGUNDO 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2014 33643-01 SCASSERRA, FELIPE 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2014 30294-03 VICTORICA, BENJAMIN 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2014 33924-02 CORDERO, LUCAS 2da quincena - 15/1 al 26/1

10 MUJERES NUÑEZ 2013 46101-01 DEL SEL, ROSA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2013 38756-03 FRIEDERICHS, EMMA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2013 38756-04 FRIEDERICHS, INES 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2013 36877-01 GARDA OLACIREGUI, JOSEFINA MARIA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2013 33039-04 GOLDBERG MEDICI, ANA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2013 20476-02 KORIAKIN, ELEANOR 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2013 45365-01 SOSA DOS REIS, JUANA 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2013 41702-02 VUGDELIJA, EMILIA 2da quincena - 15/1 al 26/1

10 VARONES NUÑEZ 2013 35229-01 ALEMAN, JOAQUIN IGNACIO 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2013 33683-02 ALTGELT, RAMON 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2013 36151-02 CARBALLO, FACUNDO 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2013 28952-03 COVIELLA, SANTIAGO 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2013 42550-01 LEVANTINI, MATIAS 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2013 45884-01 MAESO, FELIX  2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2013 41494-02 MARTINEZ DEL VALLE,  ANDRES 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2013 33843-03 MENDEZ DE LEO, BENJAMIN 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2013 42567-01 ORUE VIGLIANI, FACUNDO JOAQUIN 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2013 35297-02 ROCCATAGLIATA, FACUNDO 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2013 41943-01 SFAIR JONES, JOSE 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2013 35171-02 BATALLE, INDALECIO 2da quincena - 15/1 al 26/1
NUÑEZ 2013 30513-02 SAENZ, HILARIO 2da quincena - 15/1 al 26/1

SEDE AÑO SOCIO APELLIDO Y NOMBRE Quincena 3
7 MUJERES NUÑEZ 2016 45368-01 ABELEDO, FRANCISCA 3er quincena - 29/1 al 16/2

NUÑEZ 2016 35406-01 ALEMAN, JOAQUINA MARIA  3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 33655-02 BARRA, JOSEFINA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 46687-02 CABALLERO, JUANA 3er quincena - 29/1 al 16/2



NUÑEZ 2016 35650-02 CARAFI, MARTINA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 36685-02 CURUTCHET, LUCIA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 46204-02 DE UNDURRAGA, INES 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 30627-04 DECHIARA, BRUNA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 21899-04 LARGUIA, MARTINA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 33209-04 LLOVERAS, TRINIDAD 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 44898-02 MARTIN SEEBER, JACINTA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 36623-02 MICELI, MARTINA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 34864-03 MORENO, FRANCISCA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 35116-03 PARIS, SOFIA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 35084-03 PENA FLORI, AMALIA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 33036-02 POMBO, INES 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 44939-01 RIZZATO, JUANA MARIA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 44512-01 ROSSO, JUSTINA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 35139-02 SAUBIDET, DOMINICA   3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 45823-01 SOTELO, JOSEFINA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 40201-03 STRIEBECK, INES MARIA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 29365-06 VULOVIC, SOFIA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 36135-03 RECONDO, JOAQUINA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 35753-01 RAMOS CAMPO, TRINIDAD 3er quincena - 29/1 al 16/2

7 VARONES NUÑEZ 2016 33683-03 ALTGELT, INDALECIO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 35481-03 AMALLO, MARTIN 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 31610-04 APRAIZ, SANTIAGO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 44977-01 ARRASCAETA, IÑAKI  3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 34992-03 BATALLE, BAUTISTA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 36745-03 BENCE, JUAN CRUZ   3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 35239-02 BENEGAS, BELTRAN 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 34057-02 BORGMANN, SALVADOR 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 35705-03 CHIGHIZOLA, FRANCISCO JAVIER 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 37602-02 CORDERO, MANUEL 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 12245-04 DELICHOTTI, SANTIAGO  3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 36044-03 DURLACH, FELIPE AUGUSTO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 34414-02 ESTEVEZ DE LA FUENTE, FRANCISCO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 33139-03 FRAGA, JUAN MAXIMO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 45366-02 GASTALDI, FRANCO MARTIN 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 41175-01 GONZALEZ MAYA, BALTASAR TABARE 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 42111-01 LANDONI, RUFINO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 33933-01 LECUMBERRI, MARTIN MIGUEL 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 32891-02 MALETTI, TOMAS 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 22582-06 MAZZIOTTI, IGNACIO JOSE 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 35466-01 OTERO STOPPEL, FELIPE 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 35213-02 PICCIONI, TORIBIO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 45095-01 RUIZ, GABRIEL 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 29932-05 SERRA, SIMON PEDRO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 37301-01 SERRANO, FELIPE 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 41533-02 SERVASI, AGUSTIN 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 33278-01 SPERONI, FRANCO LUCIO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 44894-02 VAZQUEZ, FELIX 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 34351-02 VIVONE, BRUNO JOSE 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 35355-03 WÜST, FELIX 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 36732-01 DE EZEYZA, FRANCISCO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 28592-02 GRADELLA, DIMAS 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2016 44412-01 VILLA, VICENTE TOMAS 3er quincena - 29/1 al 16/2



8 MUJERES NUÑEZ 2015 48126-01 ARCE MONSEGUR, JACINTA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 34885-01 ARRIBAS MEDRANO, DELFINA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 35063-03 BENCE, ERNESTINA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 33112-04 BERNAL, JOAQUINA MARIA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 25923-03 BIANO, CONSTANZA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 33853-03 CASTELLVI, FEDERICA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 32412-02 CHAVES DEL VALLE, ANTONIA  3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 34224-02 DALTO, VICTORIA OLIVIA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 26644-05 DE ANDREIS, JUANA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 48924-01 FILICI, CAROLINA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 35120-04 GINI, ROSARIO MARIA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 35872-04 GOMEZ DATA, CATALINA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 42439-02 GRANILLO FERNANDEZ, ISABEL 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 47648-01 IGLESIAS MOLLI, JOAQUINA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 35911-02 ILLANA BOSCOLO, JUANITA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 31600-05 LO PRETE, CLARA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 31600-06 LO PRETE, SOFIA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 35701-03 MAYA, LOURDES 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 37612-02 MEDICA, FELICITAS 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 34452-02 MENDEZ TRONGE, LOURDES 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 35290-03 MONTERO ACEBAL, PILAR 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 20899-05 OLIVERA WELLS, ESTEFANIA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 47351-01 PASMAN, FELICITAS MARIA  3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 35219-04 PIÑERO, MARIA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 35297-03 ROCCATAGLIATA, INES 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 34959-03 ROMERO SILVEYRA, MARGARITA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 31299-04 TRAYNOR MARQUET, EMMA ROSE 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 33589-03 VERA OCAMPO, INES 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 41702-03 VUGDELIJA, SOFIA 3er quincena - 29/1 al 16/2

8 VARONES NUÑEZ 2015 35435-04 BARIFFI PEREZ CHADA, SIMON 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 24169-05 BENVENUTO, FRANCISCO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 36221-01 DONNES, MILO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 16786-06 DOWLING, KONSTANTIN DIMITRI 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 35735-02 FORNARI, BENJAMIN CARLOS 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 40718-01 GUIRALDES, SIMON 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 34505-04 HERRERO, VICENTE JOSE 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 36132-01 MARQUEZ, JUAN IGNACIO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 32701-03 MEILAN, VICENTE 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 33538-04 MORANO, SANTIAGO EZEQUIEL 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 30921-05 PARODI, FELIPE 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 36227-02 POZZOLO, JUAN MARTIN 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 31776-02 RENNELLA, MARCOS 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 19647-04 SANZ, FELIPE 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 40274-04 SCIARONI, LUCAS 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 41943-02 SFAIR JONES, BENITO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 30976-01 TORRIANI, VITO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 44690-01 VALENTINI, RUFINO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 47264-01 VIDELA FRIAS, VICENTE 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 45750-02 GIRAUDO SANFILIPP, RAFAEL 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2015 42435-02 MAHIQUEZ ORDONEZ, BAUTISTA 3er quincena - 29/1 al 16/2

9 MUJERES NUÑEZ 2014 22192-06 AGUIRRE, JUANA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 35229-03 ALEMAN, MARIA PIA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 34253-02 AÑAÑOS, ESTEFANIA 3er quincena - 29/1 al 16/2



NUÑEZ 2014 39289-02 AYERZA, SARA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 35345-04 CASARES, ISABEL MARIA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 37602-01 CORDERO, JOAQUINA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 36044-02 DURLACH, CATALINA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 26883-01 FOX, ANA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 31120-04 GARCIA BALDIZZONE, DELFINA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 45366-01 GASTALDI, MARIA VALENTINA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 32552-03 GAUDIO VINOCUR, MAITENA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 34473-02 GONZALES CHAVES, EMILIA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 16134-07 GOYENECHEA, AMALIA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 45172-02 GUIRALDES, PILAR 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 34703-01 MARINO, JUANA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 46356-02 MUSLERA EGUIA, VICTORIA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 35568-01 ORTIZ DE MARCO, DELFINA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 06177-03 PAIS, GUADALUPE 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 35547-03 PERTINI, CANDELARIA MARIA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 33398-03 PIAZZA, MARTINA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 32805-02 REY KELLY, MILAGROS 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 35977-01 RODRIGUEZ DE MENDOZA, CATALINA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 45823-02 SOTELO, CLARA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 30599-03 SPADAVECCHIA, AGUSTINA INES 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 40638-02 TAMBURELLI FETTE, SOFIA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 45762-01 TASSARA, JUANA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 32738-01 VALSECCHI, CLARA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 35129-01 VOGELIUS, FAUSTINA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 28592-01 GRADELLA, FAUSTINA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 32738-01 VALSECCI, CLARA 3er quincena - 29/1 al 16/2

9 VARONES NUÑEZ 2014 36749-01 ALBONICO, GASPAR 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 46362-01 ALCANTARA, ALFONSO MARTIN  3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 35481-02 AMALLO, SALVADOR 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 33155-02 AYBAR, JOSE IGNACIO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 46687-01 CABALLERO, FELIX 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 19145-07 CASTEL, SALVADOR ALEJANDRO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 28082-02 CATALAN ORTIZ, BENJAMIN 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 33458-02 CEBEIRO MARTINEZ, RAFAEL 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 32026-04 DAMIANOVICH, JUAN 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 46204-01 DE UNDURRAGA, JERONIMO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 12245-03 DELICHOTTI, JUAN IGNACIO  3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 21493-07 ESPIASSE, SANTIAGO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 45152-02 FAGNANI, PEDRO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 33139-02 FRAGA, VALENTIN ENRIQUE 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 21448-08 GARDELLA, MANUEL 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 23089-05 OLIVERA URIBURU, SALVADOR 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 35084-02 PENA FLORI, SALVADOR MARIA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 40282-01 RADETIC, MIRKO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 33643-01 SCASSERRA, FELIPE 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 46297-01 SOTO GUYOT, FELIPE 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 44894-01 VAZQUEZ, VICENTE 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 35355-02 WÜST, MAXIMO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 33077-02 ZULETA, FEDERICO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 22735-07 ALBISTUR STEFANI, JAIME 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 25925-04 BOCCACCI, JUAN BAUTISTA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2014 29240-06 ORSINI, RAFAEL 3er quincena - 29/1 al 16/2



10 MUJERES NUÑEZ 2013 42135-01 AMARILLA, FELICITAS 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 33655-01 BARRA, SOFIA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 32321-02 BELLINOTTO, JAZMIN 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 36745-02 BENCE, OLIVIA MARIA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 35705-02 CHIGHIZOLA, GUADALUPE 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 26644-04 DE ANDREIS, JOSEFINA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 25080-04 GENOUD, FAUSTINA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 35120-03 GINI, DELFINA MARIA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 33039-04 GOLDBERG MEDICI, ANA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 45214-02 LOZA RUFINO, CANDELARIA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 10671-04 MARTINEZ NUÑEZ, MANUELA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 34864-02 MORENO, VIOLETA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 33589-02 VERA OCAMPO, JOSEFINA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 21122-05 GATTI, JUANA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 45750-01 GIRAUDO SANFILIPP, JAZMIN 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 20930-07 VILLA, MATILDE MARIA 3er quincena - 29/1 al 16/2

10 VARONES NUÑEZ 2013 35229-01 ALEMAN, JOAQUIN IGNACIO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 33683-02 ALTGELT, RAMON 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 20847-04 ALVAREZ CETRANGOLO, FRANCISCO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 31610-03 APRAIZ, FELIPE 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 34992-01 BATALLE, AGUSTIN 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 35063-01 BENCE, FACUNDO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 34879-04 BRAVO, PEDRO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 36151-02 CARBALLO, FACUNDO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 30114-03 DAGUERRE, FACUNDO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 34263-01 ELGUERA PIZARRO MIGUENS, SANTOS 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 41933-02 ESMENDI, IGNACIO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 48924-02 FILICI, LORENZO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 31277-02 FONTAN DE CORTAZAR, BORJA 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 35735-01 FORNARI, PEDRO CARLOS 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 09787-03 FULCHI, RAFAEL 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 48067-01 GARCIA VAZQUEZ, BENJAMIN 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 25080-03 GENOUD, TOMAS 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 47648-02 IGLESIAS MOLLI, VALENTIN 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 34937-01 LAGORIO, FRANCISCO JOSE 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 41692-03 LANUS, RUFINO JOSE 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 42550-01 LEVANTINI, MATIAS 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 35548-02 LLOVERAS, DOMINGO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 32475-02 LUXARDO, JUAN FRANCISCO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 35701-02 MAYA, ALFONSO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 33843-03 MENDEZ DE LEO, BENJAMIN 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 35290-01 MONTERO ACEBAL, IGNACIO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 35116-02 PARIS, FRANCISCO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 32383-04 PEREZ BERTANA, PEDRO MATIAS 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 35297-02 ROCCATAGLIATA, FACUNDO 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 41943-01 SFAIR JONES, JOSE 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 36135-02 RECONDO, BALTAZAR 3er quincena - 29/1 al 16/2
NUÑEZ 2013 30513-02 SAENZ, HILARIO 3er quincena - 29/1 al 16/2


